ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
Hội nghị sơ kết 02 năm triển khai thực hiện Đề án 06

và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2024

Nhằm đánh giá tình hình, kết quả thực hiện “Đề án phát triển ứng dụng dữ
liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử, phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai
đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030” (gọi tắt là Đề án 06) trên địa bàn tỉnh,
UBND tỉnh tổ chức Hội nghị trực tuyến sơ kết 02 năm triển khai thực hiện Đề án
06 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự
a) Tại điểm cầu Hội trường UBND tỉnh (Phòng họp tầng 1 - Trụ sở UBND

tỉnh, số 45 Quang Trung, thành phố Hải Dương).
- Đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh dự và chủ trì tại điểm cầu UBND tỉnh.
- Đồng chí Bùi Quang Bình, Giám đốc Công an tỉnh - Tổ phó Thường trực

Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh;
- Thành viên Tổ Công tác triển khai Đề án 06 tỉnh và 01 công chức, viên

chức giúp việc triển khai Đề án 06 của cơ quan, đơn vị;
- Đại diện Lãnh đạo Báo Hải Dương;
- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Tổ giúp việc triển khai Đề án 06 (do Công an tỉnh mời).
b) Tại điểm cầu Hội trường UBND cấp huyện:
- Đồng chí Chủ tịch UBND cấp huyện;
- Thành viên Tổ Công tác triển khai Đề án 06 cấp huyện;
- Trưởng Công an, Phó Trưởng công an cấp huyện phụ trách công tác

QLHC về TTXH, Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH;
- Chủ tịch UBND cấp xã và Trưởng Công an cấp xã;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan (do Chủ tịch UBND cấp

huyện mời).
c) Tại điểm cầu trụ sở UBND các xã, phường thuộc Thành phố Hải Dương:
- Chủ tịch UBND cấp xã;
- Thành viên Tổ Công tác triển khai Đề án 06 cấp xã;
- Đồng chí Trưởng Công an cấp xã.

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00, ngày 29 tháng 3 năm 2024 (Thứ Sáu).
3. Địa điểm, hình thức họp: Họp trực tuyến từ điểm cầu UBND tỉnh đến

điểm cầu UBND cấp huyện. Riêng đối với UBND thành phố Hải Dương, có thể
nối trực tuyến đến điểm cầu của UBND các xã, phường.

4. Chuẩn bị hội nghị
a) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện, khánh tiết, trang thiết bị

phục vụ Hội nghị.
b) Công an tỉnh chuẩn bị báo cáo, tài liệu cho các đại biểu, phối hợp với

Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để phục vụ Hội nghị.
c) Sở Thông tin và Truyền thông: Đảm bảo các điều kiện về nhân lực, các

trang thiết bị để kết nối đến các điểm cầu phục vụ Hội nghị.
d) Các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị ý kiến tham luận tại Hội nghị,

trong đó tập trung đánh giá về những nhiệm vụ chưa hoàn thành, khó khăn, vướng
mắc và kiến nghị, đề xuất giải pháp, lộ trình thực hiện trong thời gian tới.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian tới dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành
phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- Công an tỉnh (để p/h);
- Báo Hải Dương (để đưa tin);
- Đài PT và TH tỉnh (để đưa tin);
- Trung tâm CNTT (để đưa tin);
- Phòng Hành chính – Quản trị (để p/v);
- Lưu: VT, NC-KSTTHC (1b).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị sơ kết 02 năm triển khai thực hiện Đề án 06

và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2024
(Kèm theo Giấy mời số:         /GM-UBND

 ngày      /3/2024 của UBND tỉnh)

STT Nội dung Người thực hiện

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Lãnh đạo Văn phòng UBND
tỉnh

2. Phát biểu khai mạc Đ/c Lãnh đạo UBND tỉnh

3. Báo cáo tóm tắt tình hình, kết quả 02 năm
triển khai Đề án 06 trên địa bàn tỉnh;
phương hướng, nhiệm vụ thực hiện Đề án
06 năm 2024

Cơ quan thường trực Tổ
công tác

4. Điều hành tham luận Lãnh đạo Công an tỉnh – Cơ
quan Thường trực Tổ công
tác

5. Phát biểu của đồng chí Tổ phó Thường
trực Tổ công tác

Đ/c Bùi Quang Bình, Giám
đốc Công an tỉnh - Tổ phó
Thường trực Tổ công tác

6. Phát biểu kết luận, bế mạc Hội nghị Đ/c Lãnh đạo UBND tỉnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-26T16:02:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-26T16:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-03-26T16:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!